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РАСПИСАНИЕ 

занятий детских объединений дополнительного образования 

МКОУ «Степнохуторская средняя школа №32» 

(2024-2025 учебный год) 

Название детского 

объединения 

Ф.И.О. педагога Понедельник  Вторник  Среда  Четверг Пятница 

 «Умелые руки» 

1-4 класс 

Савина Я.Л.  13
00

 – 13
40

   13
00

 – 13
40

  

кабинет кабинет 

русского 

языка + 

мастерская 

кабинет русского 

языка + мастерская 

«Шахматы» Мелихова М.В.  

 

 15
30

 – 16
10 

15
30

 – 16
10 

 

кабинет русского 

языка   

кабинет русского 

языка   кабинет 

«В мире искусств» Карташова О.Н. 14.20 – 15.00      

кабинет кабинет начальных 

классов + 

спортивный зал 

 «Театральный» 

 

 

Карташова О.Н. 15
30

 – 16
10  

15
30

 – 16
10 

 

 

 

 кабинет 

кабинет русского 

языка   + 

спортивный зал  

кабинет русского 

языка   + 

спортивный зал 

«Шахматы» Остроухов С.М.    
 

 15.00 – 15.40  

 15.50 – 16.30 кабинет 

мастерская 
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